重庆长寿开发投资(集团)有限公司 关于重大资产重组进展的公告

一、重大资产重组的背景和目的

为进一步深化国资国企改革、优化国有资本布局,形成以管资本为主的国有资产监管体制、实现国资国企聚焦主责主业发展,打造强 AA+主体信用集团公司、提升国有企业风险防控能力,经重庆市长寿区政府第 16 次常务会审议,并经第 19 次重庆市长寿区委常委会审定同意,决定战略整合重庆长寿开发投资(集团)有限公司(以下简称"开投集团"、"本公司")与重庆盈地实业(集团)有限公司(以下简称"盈地集团")。重庆市长寿区国资委拟无偿划转盈地集团 100.00%股权至开投集团。

二、资产重组完成情况

本次重大资产重组事项于 2022 年 11 月取得《重庆市长寿区国有资产监督管理委员会关于无偿划转重庆盈地实业(集团)有限公司 100%股权的通知》(长国资发[2022]101 号),重庆市长寿区国有资产监督管理委员会持有的重庆盈地实业(集团)有限公司 100%股权无偿划转至本公司持有,划转基准日为 2021 年 12 月 31 日。

三、持有人会议相关安排

针对本次重大资产重组,本公司根据《企业债券管理条例》等规定及《募集说明书》和《持有人会议规则》的约定,已召开

债券持有人会议。债券持有人会议的具体情况请参见债券持有人会议的相关公告。

四、影响分析

本次重大资产重组暨股权无偿划转将增强发行人的经营实力及抗风险能力,重大资产重组后,重庆盈地实业(集团)有限公司的并入将进一步提升发行人在区域内的业务拓展能力,促进主营业务多元化发展,同时预计将进一步提升发行人营业收入、利润总额等盈利能力指标,增强发行人的抗风险能力及偿债能力。

公司将严格按照《公司信用类债券信息披露管理办法》等相关法律法规的规定,做好相关信息披露工作。

特此公告。

(以下无正文)

(本页无正文,为《重庆长寿开发投资(集团)有限公司关于重 大资产重组进展的公告》之盖章页)

